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Bezpieczeństwo i higiena pracy z
certyfikatem auditora wewnętrznego BHP
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Rekrutacja na ten kierunek została zakończona.

Zapisz się na listę rezerwową, a powiadomimy Cię o możliwości ponownego przyjęcia na studia podyplomowe, które

Cię interesują.

 

Interesują Cię studia na kierunku Bezpieczeństwo i higiena pracy z certyfikatem auditora wewnętrznego BHP?

Wybierz naukę w formie online - gwarancja uruchomienia kierunku.

 

 

Studia w formule hybrydowej czyli od 40% do 70% godzin realizowanych jest z wykorzystaniem metod i technik

kształcenia na odległość

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych, a część w formie online na platformie MS Teams. W

zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów

 

Każda firma istniejąca na rynku musi przestrzegać zasad bezpieczeństwa i higieny pracy. Ponadto każdy pracownik

musi być w tym zakresie przeszkolony. Dlatego niezbędni są specjaliści, którzy zajmą się szkoleniem pracowników i

nadzorowaniem przestrzegania zasad BHP w przedsiębiorstwach.

 

https://www.merito.pl/gdansk/formularz/lista-rezerwowa-studia-podyp2425
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/bezpieczenstwo-i-higiena-pracy-z-certyfikatem-auditora-wewnetrznego-bhp-1
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Studia na tym kierunku rzetelnie i w sposób praktyczny przygotowują przyszłych menedżerów BHP do skutecznego i

profesjonalnego wykonywania ich zadań – tworzenia i wprowadzania procedur na podstawie zidentyfikowanych

zagrożeń zawodowych oraz prowadzenia szkoleń. Absolwenci kierunku będą umieli skutecznie zarządzać

bezpieczeństwem i higieną pracy i dzięki temu bezpośrednio wpływać na jakość pracy, a tym samym wydajność

pracowników. Poznasz podstawy związane z bezpieczeństwem i higieną pracy, takie jak przepisy prawne, normy oraz

zasady dotyczące zapobiegania wypadkom i chorobom zawodowym. Nauczysz się identyfikować, oceniać i

zarządzać ryzykiem związanym z pracą. Nabędziesz umiejętności praktyczne w zakresie analizy warunków pracy,

oceny ryzyka zawodowego, projektowania systemów bezpieczeństwa oraz planowania działań prewencyjnych. 

Rozwiniesz kompetencje interpersonalne, takie jak umiejętności komunikacyjne, negocjacyjne i zarządzanie

konfliktami. Nauczysz się organizować procesy poprawy warunków pracy, co może przyczynić się do zwiększenia

efektywności i konkurencyjności organizacji. Zdobędziesz zawód, który jest coraz częściej poszukiwany na rynku

pracy. Pozyskanie tego zawodu umożliwia korzystanie z elastycznych form zatrudnienia.

Co zyskujesz?

Ukończenie studiów daje Ci uprawnienia do wykonywania zawodu starszego inspektora ds. BHP, po roku
praktyki zawodowej – specjalisty ds. BHP, po 3 latach pracy w służbie BHP – uprawnienia starszego
specjalisty ds. BHP, po 5 latach –głównego specjalisty ds. BHP oraz zajmowania stanowisk kierowniczych
w służbach BHP zgodnie z Rozporządzeniami Rady Ministrów w sprawie służby BHP z 2 listopada 2004 r.
(Dz.U. 2004 nr 246, poz. 2468). 

Będziesz przygotowany do pracy w służbach BHP przedsiębiorstw, w firmach świadczących usługi w
zakresie BHP oraz ośrodkach szkoleniowych kształcących w tej dziedzinie; mogą być zatrudnieni w
służbach BHP wszystkich sektorów gospodarki.

Otrzymasz bezpłatnie certyfikat ukończenia  szkolenia na Auditora wewnętrznego BHP wydany przez PRS
Certyfikacja oraz zaświadczenie ukończenia szkolenia „Pierwszej Pomocy".

Dla kogo?

Studia skierowane są do absolwentów szkół wyższych wszystkich kierunków, rodzajów i stopni, którzy
chcą zdobyć i poszerzyć wiedzę z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy. 

Adresatem studiów są zarówno osoby pracujące w służbie BHP, jak i osoby spoza branży, chcące uzyskać
nową specjalność zawodową.

"
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Słuchacz opuści mury uczelni z wiedzą praktyczną, w pełni przygotowującą do podjęcia samodzielnej pracy w

służbach bezpieczeństwa i higieny pracy, a największą wartością tego kierunku jest kontakt z wykładowcami, którzy

na co dzień zajmują się obszarem bezpieczeństwa pracy i przekażą dobre praktyki, zasady oraz narzędzia

pozwalające na profesjonalnie wypełniane zadań służb bhp. 

Polecam ten kierunek, ponieważ interdyscyplinarna wiedza i umiejętności pozwolą na ochronę najważniejszych

wartości człowieka w środowisku pracy – życia i zdrowia.  

Kierunek będzie najlepszym wyborem dla osób dążących do realnej poprawy warunków pracy.   

"

Adam Jereczek

wykładowca

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Bezpieczeństwo i higiena pracy z certyfikatem audytora

wewnętrznego BHP.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 194 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

PRAWNA OCHRONA PRACY (10 godz.)

Przepisy i normy krajowe oraz międzynarodowe dotyczące bezpieczeństwa pracy. Elementy prawa pracy.
Systemy ochrony pracy, normy, dyrektywy UE (10 godz.)

PROFILAKTYCZNA OPIEKA ZDROWOTNA (16 godz.)

Aspekty zdrowotne w środowisku pracy (10 godz.)

Kultura bezpieczeństwa pracy i jej wpływ na środowisko pracy (6 godz.)

UŻYTKOWANIE MASZYN I OBIEKTÓW BUDOWLANYCH ORAZ ICH OCHRONA (34 godz.)

BHP w eksploatacji maszyn i urządzeń technicznych (10 godz.)

Obiekty budowlane i pomieszczenia pracy (8 godz.)

Pomoc przedmedyczna (8 godz.)

Ochrona przeciwpożarowa (8 godz.).
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SKUTKI ZAGROŻEŃ W PROCESACH PRACY (18 godz.)

Wypadki przy pracy jako źródło informacji do oceny ryzyka zawodowego (8 godz.)

Pomoc przedmedyczna (10 godz.).

PODSTAWOWE KIERUNKI KSZTAŁTOWANIA WARUNKÓW BEZPIECZEŃSTWA PRACY I ERGONOMII (40 godz.)

Podstawy ergonomii i fizjologii pracy (10 godz.)

Środki i sprzęt ochrony indywidualnej i zbiorowej (8 godz.)

Zagrożenia na stanowisku pracy i ocena ryzyka zawodowego (12 godz.)

Substancje i preparaty chemiczne (10 godz.)

PYŁY, DRGANIA MECHANICZNE I HAŁAS (12 godz.)

Zagrożenia biologiczne (12 godz.)

ZARZĄDZANIE OCHRONĄ PRACY (42 godz.)

Programy zarządzania bezpieczeństwem pracy, higieną pracy i ryzykiem. Audyty wewnętrzne i budowa
systemu (16 godz.)

Organizacja służby BHP i oprogramowanie wspomagające działania (10 godz.)

Podstawy dydaktyki i metodyki  nauczania osób dorosłych (prowadzenie szkoleń z BHP) (16 godz.).

MOŻLIWOŚCI PSYCHOFIZYCZNE CZŁOWIEKA W ŚRODOWISKU PRACY (16 godz.)

Psychologia zachowań ludzi w organizacji (10 godz.)

Komunikacja interpersonalna w aspekcie bezpieczeństwa i higieny pracy (6 godz.).

Projekt (8 godz.)

Seminarium projektowe (8 godz.).

Forma zaliczenia

Dwa testy semestralne oraz egzamin końcowy polegający na obronie projektu.

Wykładowcy

dr Klaudia Skelnik

Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji

opiekun merytoryczny kierunku Analityk Bezpieczeństwa Informacji (studia podyplomowe)

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie, absolwentka studiów MBA zarządzanie

bezpieczeństwem, mgr politologii w specjalizacji ustrojowo-samorządowej, posiadająca podyplomowe wykształcenie

wyższe w zakresie prawa Unii Europejskiej, Edukacji dla bezpieczeństwa, Bezpieczeństwa i Higiena Pracy oraz szereg
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kursów i szkoleń z zakresu ratownictwa i bezpieczeństwa, bezpieczeństwa informacji, zarządzania oraz

specjalistycznych administracyjnych i systemowych wydawanych w służbach policyjnych. Doświadczenie zawodowe

zdobyła głównie pełniąc wieloletnią służbę cywilną w Policji przede wszystkim w pionie ochrony informacji niejawnych

głównie zajmując stanowiska związane z bezpieczeństwem informacji, pełniąc najpierw funkcje nieetatowego

Kierownika Kancelarii Tajnej, Koordynatora Zespołu Prezydialnego, Zastępcy Pełnomocnika Ochrony Informacji

Niejawnych, Administratora Bezpieczeństwa Informacji, Administratora Systemu KSI, ESOD i SIDAS, Administratora

Bezpieczeństwa Teleinformatycznego systemów niejawnych. Aktywnie uczestniczyła w projektach wdrożenia systemu

KSI w Policji oraz obiegu elektronicznego dokumentów jawnych ESOD/SIDAS w województwie pomorskim.

V-ce Prezes Pomorskiego Biura Inspektorów Ochrony Danych spółki, której misją jest tworzenie sprawnego systemu

bezpieczeństwa informacji w biznesie, sektorze usług publicznych oraz administracji.

 

Zajmuje się problematyką inicjowaniem i wsparciem wdrożeń bezpieczeństwa informacji i ochrony danych

osobowych, obiegu dokumentów w instytucjach publicznych i podmiotach prywatnych. Kierowała wieloma

projektami wdrożeń systemów bezpieczeństwa zgodnych z normami ISO 9001 27001, 27032 i 45001.

 

Klaudia Maciejewska

prawniczka, doktorantka Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego z programu Ministra Edukacji i Nauki

,,Doktorat wdrożeniowy”, inspektor ochrony danych, stały mediator sądowy, kierowniczka Centrum badawczo –

rozwojowego Currenda Lab w Currenda Sp. z o.o.; nominowana przez Perspektywy Women in Tech do Top 100 kobiet

zajmujących się sztuczną inteligencją; autorka publikacji z zakresu prawa nowych technologii, ochrony danych

osobowych, etycznej sztucznej inteligencji, sądowego postępowania egzekucyjnego.

Małgorzata Wiśniewska 

pracownik Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej.

Adam Patałuch

Ratownik medyczny, pedagog, edukacja dla bezpieczeństwa, zarządzanie zasobami ludzkim, marketing i PR,

instruktor i trener Amerykańskiego Towarzystwa Kardiologicznego.

Ryszard Szefler

Menager ds. kategorii środków ochrony indywidualnej na kraje Europy Środkowo-Wschodniej marki Milwaukee w

firmie TTI EMEA Techtronic Industries. Posiada wieloletnie doświadczenie w branży środków ochrony indywidualnej na

rynkach Europy Środkowo-Wchodniej m.in. Polsce, Czechach, Słowacji, Rumunii, na Węgrzech, w Niemczech i we

Francji. Współpracował  z wiodącymi w Europie jednostkami notyfikowanymi. W latach 2007-2009 współpracował z
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Polskim Komitetem Normalizacyjnym jako ekspert, a od 2009 r był członkiem Komitetu Technicznego PKN. Autor

szeregu publikacji nt. doboru i zarządzania sferą środków ochrony indywidualnej. Posiada wieloletnie doświadczenie

jako wykładowca na studiach podyplomowych. Realizował projekty szkoleniowe m.in. wspólnie z wiodącą jednostką

certyfikującą systemy zarządzania DNV GL, a także w zakresie prowadzenia warsztatów dla organów nadzoru rynku

np. Państwowej Inspekcji Pracy oraz Izby Celnej, a także Ministerstwa Finansów i UOKiK. Rzeczoznawca ds. środków

ochrony indywidualnej podlegających

wymaganiom zasadniczym określonym w Rozporządzeniu 2016/425 - wpis nr 53 na liście rzeczoznawców

Wojewódzkiego Pomorskiego Inspektora Inspekcji Handlowej. Absolwent Politechniki Gdańskiej oraz studiów MBA.

Miło nam poinformować, że kapituła ogólnopolskiego konkursu „Złote Szelki” przyznała Ryszardowi Szeflerowi

nagrodę w kategorii „Najlepszy wykładowca w dziedzinie bezpieczeństwa i ergonomii. 

Mieczysław Szczepański 

mgr inż. absolwent Politechniki Gdańskiej oraz Akademii Techniczno- Rolniczej w Bydgoszczy, a w zakresie prawa

pracy na Uniwersytecie Gdańskim studiów podyplomowych. W przeszłości - projektant, konstruktor technologii

budowy maszyn, zarządzający także zakładami pracy.

Były wieloletni pracodawca. Od ponad 20 lat  - urzędnik państwowy, zajmujący się przestrzeganiem postanowień

przepisów prawa. Ma wiedzę, kwalifikacje, doświadczenie oraz umiejętności i jako wykładowca praktyk, zajęcia

prowadzi także w oparciu o analizy przypadków z życia wziętych, odnosząc je do podstaw prawnych. Specjalizuje się

w prawie pracy i w przepisach bezpieczeństwa i higieny pracy.

Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości. Szanujemy Twój czas i

pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym

druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3000 zł 3200 zł

Rok nauki Czesne
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10 rat 1 rok 620 zł 660 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 521 zł 555 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie

przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2900 zł 3200 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 600 zł 660 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 505 zł 555 zł
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Studia to inwestycja, która się zwraca

Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie

przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz. Studia podyplomowe to

inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów, które owocują w biznesie.

Wybierz studia podyplomowe w WSB i przekonaj się na własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z

tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3000 zł 3200 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 620 zł 660 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 521 zł 555 zł


